

令和2年8月25日（令和2年10月2日）

# 国道43号西本町上り車両計測設備更新工事 【工事設計書（公表資料）】

兵庫国道事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	国道43号西本町上り車両計測設備更新工事
工事地名	兵庫県尼崎市西本町地先

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和 2年 7月	13) 機械損料一括補正	0	労務費一括割増	0%
2) 事務所名	兵庫国道事務所 管理第二課	14) 単価適用年月	製作：2020年 7月	据付：2020年 7月	
3) 工事番号	5351010016	15) 歩掛適用年月	製作：2020年 7月	据付：2020年 7月	
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	16) 前請負工事費	0		
5) 変更回数	0回	17) 前契約額	0		
6) 主工種	車両計測設備	18) 随意契約額	0		
7) 工事量	1式	19) 調整区分	0		
8) 工期	187日間 自 令和 2年 8月26日 (当初) 至 令和 3年 2月28日 ( 0回変更) 至 年 月 日	20) 工場管理費対象額			
9) 施工県	製作：兵庫県 据付：兵庫県	21) 共通仮設費対象額			
10) 地区	製作：芦屋市 他 据付：芦屋市 他	22) 現場管理費対象額			
11) 河川・路線	一般国道43号	23) 一般管理費等対象額			
12) 設計年月	令和 2年 6月	24) 処分費等	1,081		
		25) 公告日	令和 2年 6月 5日		
		26) 入札締切日	年 月 日		

## 3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：
----------	-------	----------	---------

# 設計内訳書

工事名	国道43号西本町上り車両計測設備更新工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	車両計測設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
製作工		式	1		149,298,000				
車両計測設備製作		式	1		149,298,000				
車両計測設備		式	1		149,298,000				
路側処理装置		式	1		33,400,000			内-1号	
車両検知装置		式	1		438,000			内-2号	
重量計測装置		式	1		18,900,000			内-3号	
車両情報取得装置・走行状況画像撮影装置		式	1		68,000,000			内-4号	
情報表示装置		式	1		28,560,000			内-5号	
純製作費		式	1		149,298,000				
製作原価		式	1		149,298,000				
据付工		式	1		15,717,148				
車両計測設備輸送工		式	1		165,000				

# 設計内訳書

工事名	国道43号西本町上り車両計測設備更新工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	車両計測設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
輸送工		式	1		165,000				
車両計測設備輸送		式	1		151,000			内-6号	
撤去品輸送		式	1		14,000			内-7号	
車両計測設備据付工		式	1		13,384,188				
車両計測設備据付		式	1		11,237,800				
路側処理装置		式	1		236,067			内-8号	
車両検知装置		式	1		828,938			内-9号	
重量計測装置		式	1		2,116,012			内-10号	
車両情報取得装置・走行状況画像撮影装置		式	1		708,199			内-11号	
情報表示装置		式	1		983,081			内-12号	
総合試運転調整		式	1		1,632,960			内-13号	
電気配線配管敷設		式	1		2,206,655			内-14号	

# 設計内訳書

工事名	国道43号西本町上り車両計測設備更新工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	車両計測設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
既設機器・電気配線配管撤去		式	1		2,427,690			内-15号	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	110	661	72,710			単-1号	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 6cm	m <sup>2</sup>	4	5,893	23,572			単-2号	
殻運搬	アスファルト殻	m <sup>3</sup>	0.2	4,176	835			単-3号	
殻処分	アスファルト殻	m <sup>3</sup>	0.2	5,405	1,081			単-4号	
直接経費		式	1		2,146,388				
機械経費		式	1		2,146,388			内-16号	
仮設工		式	1		2,167,960				
交通管理工		式	1		2,167,960				
交通誘導警備員	交通誘導警備検定合格者	式	1		1,242,360			内-17号	
交通誘導警備員	交通誘導警備検定合格者以外	式	1		925,600			内-18号	
共通仮設費		式	1		3,475,000				

# 設計内訳書

工事名	国道43号西本町上り車両計測設備更新工事 (当初)					事業区分	機械設備		
						工事区分	車両計測設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費 (率計上)		式	1		3,475,000				
純工事費		式	1		19,192,148				
現場管理費		式	1		4,300,000				
据付間接費		式	1		5,031,000				
据付工事原価		式	1		28,523,148				
設計技術費		式	1		3,983,000				
工事原価		式	1		181,804,148				
一般管理費等		式	1		13,905,852				
工事価格		式	1		195,710,000				
消費税相当額		式	1		19,571,000				
工事費計		式	1		215,281,000				

# 一式当たり内訳書

路側処理装置

第 1号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
路側処理装置(MC内蔵)		式	1		32,500,000			
ルーター		台	1	900,000	900,000			
合 計					33,400,000			

# 一式当たり内訳書

車両検知装置

第 2号内訳書

単価使用年月	2020. 07
歩掛使用年月	2020. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
車両検知装置		式	1		438,000			
合 計					438,000			



# 一式当たり内訳書

重量計測装置

第 3号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
重量計測装置		式	1		18,900,000			
合計					18,900,000			

# 一式当たり内訳書

車両情報取得装置・走行状況画像撮影装置

第 4号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
車両情報取得装置・走行状況画像撮影装置		式	1		50,000,000			
車両情報取得部		台	6	2,000,000	12,000,000			
走行状況画像撮影部		台	3	2,000,000	6,000,000			
合 計					68,000,000			

# 一式当たり内訳書

情報表示装置

第 5号内訳書

単価使用年月	2020. 07
歩掛使用年月	2020. 07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
情報表示板		面	3	7,750,000	23,250,000			
機側操作盤(メディアコン バータ内蔵)		式	1		5,310,000			
合 計					28,560,000			

# 一式当たり内訳書

車両計測設備輸送

第 6号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
修繕工事輸送費（軸重計）	1.8t 85km	式	1		151,000			
合 計					151,000			

# 一式当たり内訳書

撤去品輸送

第 7号内訳書

単価使用年月	2020. 07
歩掛使用年月	2020. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 1 0 0)	4. 96t 0. 8km	式	1		14, 000			
合 計					14, 000			

# 一式当たり内訳書

路側処理装置

第 8号内訳書

単価使用年月	2020. 07
歩掛使用年月	2020. 07
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付補助材料費	各種 1% 233730円	式	1		2,337			
労務費(昼間)[積上]	6.0人/式 2.0人/式 2.0人/式	式	1		233,730			
合 計					236,067			

# 一式当たり内訳書

車両検知装置

第 9号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付補助材料費	各種 1% 820731円	式	1		8,207			
労務費(夜間)[積上]	12.0人/式 3.0人/式 9.0人/式	式	1		820,731			
合 計					828,938			

# 一式当たり内訳書

重量計測装置

第 10号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付補助材料費	各種 1% 2095062円	式	1		20,950			
労務費(夜間)[積上]	36.0人/式 6.0人/式 18.0人/式	式	1		2,095,062			
合 計					2,116,012			



# 一式当たり内訳書

車両情報取得装置・走行状況画像撮影装置

第 11号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付補助材料費	各種 1% 701188円	式	1		7,011			
労務費(夜間)[積上]	12.0人/式 4.0人/式 4.0人/式	式	1		701,188			
合 計					708,199			

# 一式当たり内訳書

情報表示装置

第 12号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付補助材料費	各種 1% 973348円	式	1		9,733			
労務費(夜間)[積上]	16.0人/式 4.0人/式 8.0人/式	式	1		973,348			
合 計					983,081			



# 一式当たり内訳書

電気配線配管敷設

第 14号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
据付補助材料費	各種 1% 1521441円	式	1		15,214			
材料費[積上]		式	1		670,000			
労務費(昼間)[積上]	5.0人/式 15.0人/式 5.0人/式	式	1		543,375			
労務費(夜間)[積上]	6.0人/式 18.0人/式 6.0人/式	式	1		978,066			
合 計					2,206,655			

# 一式当たり内訳書

既設機器・電気配線配管撤去

第 15号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
労務費(昼間)[積上]	4.0人/式 20.0人/式 8.0人/式	式	1		684,180			
労務費(夜間)[積上]	5.0人/式 30.0人/式 20.0人/式	式	1		1,743,510			
合 計					2,427,690			

# 一式当たり内訳書

機械経費

第 16号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック 2 t 級 吊能力 2.0 t	日	5	30,810	154,050			
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック 2 t 級 吊能力 2.0 t	日	15	41,360	620,400			
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]	プラットフォーム型 9.9m×1000kg	日	19	40,030	760,570			
トラック [普通型]	11 t 積	日	4	48,870	195,480			
トレーラ [セミ]	15 t 積	日	4	68,170	272,680			
敷鉄板賃料	各種 無 4日 無 有	枚	39	642	25,038			
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	関東・中部・近畿 10km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	t	20.2	4,350	87,870			
仮設材等の積込み, 取卸し費	積込み, 取卸し(片道分)	t	20.2	1,500	30,300			
合 計					2,146,388			

# 一式当たり内訳書

交通誘導警備員

第 17号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員A		人日	9	14,280	128,520			
交通誘導警備員A (夜間)		人日	52	21,420	1,113,840			
合 計					1,242,360			





# 1次単価表

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単一1号	舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m	数量	1	単価	661
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用	m	1	661.7	661		
計						661		
単価						661	円/m	

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

単一2号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 6cm	単位	m2	数量	1	単価	5,893
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 有り 4cmを超え10cm以下 有り 全ての費用	m 2	1	5,893	5,893		
計						5,893		
単価						5,893	円/m2	

# 1次単価表

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002500
単-3号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	殻運搬	舗装版破碎 人力積込 有り 2.5km以下 全ての費用	m 3	1	4,176	4,176	
	計					4,176	
	単価					4,176	円/m3

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-4号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	処分費 (m 3)		m 3	1	5,405	5,405	
	計					5,405	
	単価					5,405	円/m3

# 参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	修繕工事輸送費（軸重計）	1.8t 85km	単位	式	数量	1	単価 151,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運搬費用			式	1		151,000	
計						151,000	
単価						151,000	円/式

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.07 2020.07 1.000-00000002000
	修繕工事輸送費(全工種 0 < x × D ≤ 100)	4.96t 0.8km	単位	式	数量	1	単価 14,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
運搬費用			式	1		14,000	
計						14,000	
単価						14,000	円/式



# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	摘要
労務費(昼間)[積上]	6.0人/式 2.0人/式 2.0人/式					1	233,730
機械設備据付工		人		6	25,200	151,200	
電工		人		2	21,105	42,210	
普通作業員		人		2	20,160	40,320	
計						233,730	
単価						233,730	円/式



# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	摘要
労務費(夜間)[積上]	12.0人/式 3.0人/式 9.0人/式					1	820,731
機械設備据付工		人		12	37,800	453,600	
電工		人		3	31,657	94,971	
普通作業員		人		9	30,240	272,160	
計						820,731	
単価						820,731	円/式





# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

	労務費(夜間)[積上]	36.0人/式 6.0人/式 18.0人/式	単位	式	数量	1	単価	2,095,062
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械設備据付工		人	36	37,800	1,360,800			
電工		人	6	31,657	189,942			
普通作業員		人	18	30,240	544,320			
計					2,095,062			
単価					2,095,062		円/式	

## 参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

据付補助材料費	各種 1% 701188円	単位	式	数量	1	単価	7,011
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
補助材料費		式	1		7,011		
計					7,011		
単価					7,011	円/式	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	摘要
労務費(夜間)[積上]	12.0人/式 4.0人/式 4.0人/式					1	701,188
機械設備据付工		人		12	37,800	453,600	
電工		人		4	31,657	126,628	
普通作業員		人		4	30,240	120,960	
計						701,188	
単価						701,188	円/式



# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	摘要
労務費(夜間)[積上]	16.0人/式 4.0人/式 8.0人/式					1	973,348
機械設備据付工		人		16	37,800	604,800	
電工		人		4	31,657	126,628	
普通作業員		人		8	30,240	241,920	
計						973,348	
単価						973,348	円/式

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

	労務費(夜間)[積上]	24.0人/式 24.0人/式	単位	式	数量	金額	単価	摘要
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械設備据付工		人	24	37,800	907,200			
普通作業員		人	24	30,240	725,760			
計					1,632,960			
単価					1,632,960	円/式		

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	据付補助材料費	各種 1% 1521441円	単位	式	数量	金額	単価	摘要
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
補助材料費		式	1		15,214			
計					15,214			
単価					15,214	円/式		

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	労務費(昼間)[積上]	5.0人/式 15.0人/式 5.0人/式	単位	式	数量	1	単価	543,375
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械設備据付工		人	5	25,200	126,000			
電工		人	15	21,105	316,575			
普通作業員		人	5	20,160	100,800			
計					543,375			
単価					543,375		円/式	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

名称	規格	単位	式	数量	単価	金額	摘要
労務費(夜間)[積上]	6.0人/式 18.0人/式 6.0人/式					1	978,066
機械設備据付工		人		6	37,800	226,800	
電工		人		18	31,657	569,826	
普通作業員		人		6	30,240	181,440	
計						978,066	
単価						978,066	円/式



# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	労務費(昼間)[積上]	4.0人/式 20.0人/式 8.0人/式	単位	式	数量	1	単価	684,180
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械設備据付工		人	4	25,200	100,800		
	電工		人	20	21,105	422,100		
	普通作業員		人	8	20,160	161,280		
	計					684,180		
	単価					684,180	円/式	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

	労務費(夜間)[積上]	5.0人/式 30.0人/式 20.0人/式	単位	式	数量	1	単価	1,743,510
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
機械設備据付工		人	5	37,800	189,000			
電工		人	30	31,657	949,710			
普通作業員		人	20	30,240	604,800			
計					1,743,510			
単価					1,743,510		円/式	

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

処分費 (m <sup>3</sup> )		単位	m <sup>3</sup>	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額		摘要
処分費	アスファルト殻(夜間)	m <sup>3</sup>	100	5,405	540,500		
計					540,500		
単価					5,405	円/m <sup>3</sup>	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック 2 t 級 吊能力 2.0 t					1		30,810
運転手 (特殊)		人	1	21,105		21,105		
軽油	1.2号	L	24	100		2,400		
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック 2 t 級 吊能力 2.0 t	供用日	1.21	6,030		7,296		
諸雑費 (まるめ)		式	1			9		
計						30,810		
単価						30,810	円/日	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック 2 t 級 吊能力 2.0 t					1		41,360
運転手 (特殊)		人	1	31,657		31,657		
軽油	1.2号	L	24	100		2,400		
トラック [クレーン装置付]	ベーストラック 2 t 級 吊能力 2.0 t	供用日	1.21	6,030		7,296		
諸雑費 (まるめ)		式	1			7		
計						41,360		
単価						41,360	円/日	

# 参考資料（１）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]	プラットフォーム型 9.9m×1000kg	単位	日				1	40,030
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]	プラットフォーム型 9.9m×1000kg	単位	日					
運転手（一般）		人		1	27,877	27,877		
軽油	1.2号	L		19	100	1,900		
高所作業車 [トラック架装・垂直昇降]	プラットフォーム型 9.9m×1000kg	供用日		1.41	7,270	10,250		
諸雑費（まるめ）		式		1			3	
計							40,030	
単価							40,030	円/日

# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
トラック [普通型]	11t積	日			1	48,870
運転手 (一般)		人	1	27,877	27,877	
軽油	1.2号	L	52	100	5,200	
トラック [普通型]	11t積	供用日	1.12	14,100	15,792	
諸雑費 (まるめ)		式	1		1	
計					48,870	
単価					48,870	円/日

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

名称	規格	単位	日	数量	単価	金額	単価	摘要
トレーラ [セミ]	15 t 積					1		68,170
運転手 (特殊)		人	1	31,657		31,657		
軽油	1. 2号	L	113	100		11,300		
トレーラ [セミ]	15 t 積	供用日	1.91	13,200		25,212		
諸雑費 (まるめ)		式	1			1		
計						68,170		
単価						68,170	円/日	



# 参考資料（1）

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

	敷鉄板賃料	各種 無 4日 無 有	単位	枚	数量	1	単価	642
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	敷鉄板賃料		枚・日	4	35.5	142		
	整備費（敷鉄板）		枚	1	500	500		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					642		
	単価					642	円/枚	

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	関東・中部・近畿 10km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無	単位	t	数量	1	単価 4,350
基本運賃区分A	製品長12m以内 10kmまで	t	1	4,350	4,350	
諸雑費(まるめ)		式	1		0	
計					4,350	
単価					4,350	円/t

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
仮設材等の積込み, 取卸し費	積込み, 取卸し(片道分)	単位	t	数量	1	単価 1,500
積込み, 取卸し費(仮設材等)		t	1	1,500	1,500	
諸雑費(まるめ)		式	1		0	
計					1,500	
単価					1,500	円/t

# 参考資料 (1)

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
名称	規格	単位	人日	数量	単価	金額	単価
交通誘導警備員 A						1	14,280
交通誘導警備員 A		人	1	14,280		14,280	
諸雑費 (まるめ)		式	1			0	
計						14,280	
単価						14,280	円/人日

						単価使用年月	2020.07
						歩掛使用年月	2020.07
						労務調整係数	1.000-00000002500
名称	規格	単位	人日	数量	単価	金額	単価
交通誘導警備員 A (夜間)						1	21,420
交通誘導警備員 A		人	1	21,420		21,420	
諸雑費 (まるめ)		式	1			0	
計						21,420	
単価						21,420	円/人日

# 参考資料 (1)

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00000002500

交通誘導警備員 B (夜間)		単位	人日	数量		単価	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人	1	17,797	17,797		17,800
諸雑費 (まるめ)		式	1		3		
計					17,800		
単価					17,800	円/人日	